Российская Федерация

Иркутская область

Братский район

Вихоревское городское поселение

Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

   № 152 от 17.02.2016г.

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Думы Вихоревского

муниципального образования

«О внесении изменений и дополнений в Устав

Вихоревского муниципального образования»

С целью обсуждения проекта муниципального правового акта по вопросу местного

значения с участием жителей муниципального образования, руководствуясь пунктом 1

части 3 статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., статьей 17, частью

6 статьи 48 Устава Вихоревского муниципального образования, разделом 1, 3 решения

Думы Вихоревского муниципального образования «Об утверждении Положения о

публичных слушаниях» № 34 от 14.06.2006г. (в ред. решения Думы Вихоревского МО №

27 от 30.09.2008г., № 88 от 28.05.2014г.), статьей 23, частью 2 статьи 55 Регламента Думы

Вихоревского муниципального образования,  Дума Вихоревского муниципального

образования

РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Вихоревского

муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав

Вихоревского муниципального образования» 18 марта  2016 года в 16.00 часов по

адресу: г. Вихоревка, ул. Ленина, д.50, актовый зал (проект прилагается).

2. Установить срок подачи рекомендаций и предложений граждан по проекту

решения Думы Вихоревского муниципального образования «О внесении

изменений и дополнений в Устав Вихоревского муниципального образования» до

18 марта  2016 года по адресу: г. Вихоревка, ул. Дзержинского, д. 105 кабинет №

13, Дума Вихоревского муниципального образования, с 9-00 до 13-00, с 14-00 до

17-00 часов.

3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить

постоянную депутатскую комиссию по регламенту и депутатской этике Думы

Вихоревского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной

депутатской комиссии по регламенту и депутатской деятельности Думы Вихоревского МО

(Кирсанов М.В.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

           Председатель Думы Вихоревского                                          Е.А. Ясинская

           муниципального образования